2007年度一、二级建筑师执业资格考试工作计划 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/90/2021_2022_2007_E5_B9_B

4_E5_BA_A6_c57_90088.htm 国人厅发[2006]147号 关于印发

《2007 年度专业技术人员资格考试工作计划》的通知 各省、

自治区、直辖市人事厅(局)、国务院各部委、各直属机构人

事部门、新疆生产建设兵团人事局，有关副省级市人事局：

为加强专业技术人员资格考试管理工作，经与有关部门和相

关考试管理机构研究，现将《 2007年度专业技术人员资格考

试工作计划》印发给你们，请认真组织实施，确保各项考试

工作顺利进行。2007年度一、二级建筑师执业资格考试工作

计划一级建筑师5月12、13、14、15日 二级建筑师 5月12、13

、14、15日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com